TESLİM EDİLECEK MİKTAR, SAKARYA BÖLGE 
MÜDÜRLÜĞÜNCE YÜKLENİCİ FİRMAYA 
BİLDİRİLECEKTİR. HER BİR PARTİ TESLİMATI, 
SAKARYA BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜNÜN TALEBİNE 
MÜTEAKİP 45 GÜN İÇERİSİNDE 
TAMAMLANACAKTIR. 25863001 - PROJE 
NUMARALI MALZEME KALEMİ İÇİN (SİPARİŞ 
MİKTARI 33.600 (OTUZÜÇBİNALTIYÜZ) KG’DİR) 
TESLİMAT PROGRAMI İSE AŞAĞIDA BELİRTİLDİĞİ 
ŞEKİLDEDİR: TOPLAM SİPARİŞ MİKTARI 14 TREN 
SETLİKTİR. (METS 225 KM/H - 8 
ARAÇLI)SÖZLEŞMEYE MÜTEAKİP 90 GÜN 
İÇERİSİNDE 1 SETLİK,  DAHA SONRA 45 GÜNLÜK 
PERİYOTLAR HALİNDE HER BİR PARTİDE 1 SETLİK